
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ DRAŽBY PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

dražebník

Vyhlašovatel dražby: Exekutorský úřad Žďár nad Sázavou
soudní exekutor Mgr. Richard Bednář
Mgr. Richard Bednář
sídlem Jamská 1670/30, 591 01 Žďár nad Sázavou

Dražba, předmět dražby a parametry dražby

číslo jednací: 003 EX 959/19-175

Předmět dražby: Dražba vozidla Mercedes-Benz ML 350 BlueTEC 4Matic

Katastrální území: Praha
Město: Praha
Okres: Praha
Kraj: Hlavní město Praha

nejnižší podání: 200 000,00 Kč
dražební jistota: 40 000,00 Kč
minimální příhoz: 2 000,00 Kč
vypsaný začátek dražby: 12.11.2020 10:00:00
vypsaný konec dražby: 12.11.2020 12:13:23
odhad ceny: 600 000,00 Kč
podíl: 100%
typ dražby: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 26190
dražba zveřejněna dne: 08.10.2020 10:30:30

průběh dražby

dražba započala v 12.11.2020 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

12.11.2020 12:08:23.18 150497 2 000 520 000 Kč

12.11.2020 12:06:41.30 150702 2 000 518 000 Kč

12.11.2020 12:05:49.79 150530 2 000 516 000 Kč

12.11.2020 12:01:27.94 150497 2 000 514 000 Kč

12.11.2020 12:01:14.60 150702 2 000 512 000 Kč

12.11.2020 11:59:31.37 150497 2 000 510 000 Kč

12.11.2020 11:59:18.72 150702 2 000 508 000 Kč

12.11.2020 11:59:08.86 150497 2 000 506 000 Kč

12.11.2020 11:58:58.91 150702 2 000 504 000 Kč

12.11.2020 11:58:42.93 150497 2 000 502 000 Kč

12.11.2020 11:58:38.35 150530 2 000 500 000 Kč

12.11.2020 11:58:32.14 150497 2 000 498 000 Kč

12.11.2020 11:58:28.18 150530 2 000 496 000 Kč

12.11.2020 11:58:22.40 150497 2 000 494 000 Kč

12.11.2020 11:58:17.32 150530 2 000 492 000 Kč

12.11.2020 11:58:12.44 150497 2 000 490 000 Kč

12.11.2020 11:58:06.54 150530 2 000 488 000 Kč

12.11.2020 11:58:01.85 150702 2 000 486 000 Kč

12.11.2020 11:57:51.14 150497 2 000 484 000 Kč

12.11.2020 11:57:33.39 150702 2 000 482 000 Kč

12.11.2020 11:57:08.73 150497 2 000 480 000 Kč

12.11.2020 11:56:57.87 150702 2 000 478 000 Kč

12.11.2020 11:56:20.36 150497 5 000 476 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

12.11.2020 11:56:01.48 150367 2 000 471 000 Kč

12.11.2020 11:55:41.67 150497 5 000 469 000 Kč

12.11.2020 11:55:30.81 150702 2 000 464 000 Kč

12.11.2020 11:55:27.94 150497 2 000 462 000 Kč

12.11.2020 11:55:15.90 150702 2 000 460 000 Kč

12.11.2020 11:55:11.54 150497 2 000 458 000 Kč

12.11.2020 11:55:03.19 150702 2 000 456 000 Kč

12.11.2020 11:54:57.69 150497 2 000 454 000 Kč

12.11.2020 11:54:47.40 150702 2 000 452 000 Kč

12.11.2020 11:54:42.18 150497 2 000 450 000 Kč

12.11.2020 11:54:20.40 150702 2 000 448 000 Kč

12.11.2020 11:54:11.82 150367 2 000 446 000 Kč

12.11.2020 11:52:20.39 150702 2 000 444 000 Kč

12.11.2020 11:52:13.40 150367 2 000 442 000 Kč

12.11.2020 11:46:55.94 150702 2 000 440 000 Kč

12.11.2020 11:46:47.48 150367 2 000 438 000 Kč

12.11.2020 11:43:05.91 150702 2 000 436 000 Kč

12.11.2020 11:42:56.18 149510 2 000 434 000 Kč

12.11.2020 11:42:27.63 150702 2 000 432 000 Kč

12.11.2020 11:25:16.64 150367 2 000 430 000 Kč

12.11.2020 11:02:34.13 150702 2 000 428 000 Kč

12.11.2020 11:01:14.25 150367 2 000 426 000 Kč

12.11.2020 11:00:21.89 150702 2 000 424 000 Kč

12.11.2020 11:00:14.18 150367 2 000 422 000 Kč

12.11.2020 10:55:30.35 150702 2 000 420 000 Kč

12.11.2020 10:52:20.41 150497 2 000 418 000 Kč

12.11.2020 10:43:58.80 150702 2 000 416 000 Kč

12.11.2020 10:42:47.57 150367 2 000 414 000 Kč

12.11.2020 10:27:53.41 150702 2 000 412 000 Kč

12.11.2020 10:27:43.32 150367 2 000 410 000 Kč

12.11.2020 10:23:51.52 150702 2 000 408 000 Kč

12.11.2020 10:23:43.12 150367 2 000 406 000 Kč

12.11.2020 10:23:02.83 150702 2 000 404 000 Kč

12.11.2020 10:19:28.70 150367 2 000 402 000 Kč

12.11.2020 10:17:17.76 150584 2 000 400 000 Kč

12.11.2020 10:14:21.29 150702 2 000 398 000 Kč

12.11.2020 10:13:02.28 150202 2 000 396 000 Kč

12.11.2020 10:10:43.98 150702 2 000 394 000 Kč

12.11.2020 10:10:37.79 150530 40 000 392 000 Kč

12.11.2020 10:10:30.13 150702 2 000 352 000 Kč

12.11.2020 10:10:19.47 149838 48 000 350 000 Kč

12.11.2020 10:10:02.87 150702 2 000 302 000 Kč

12.11.2020 10:09:53.25 149838 73 000 300 000 Kč

12.11.2020 10:09:22.55 150702 2 000 227 000 Kč

12.11.2020 10:09:17.47 150527 2 000 225 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

12.11.2020 10:08:21.89 150702 2 000 223 000 Kč

12.11.2020 10:07:09.17 150105 5 000 221 000 Kč

12.11.2020 10:06:43.88 150702 2 000 216 000 Kč

12.11.2020 10:06:24.16 150527 2 000 214 000 Kč

12.11.2020 10:03:03.25 149821 2 000 212 000 Kč

12.11.2020 10:02:47.50 150248 2 000 210 000 Kč

12.11.2020 10:01:42.29 150702 2 000 208 000 Kč

12.11.2020 10:00:56.28 150560 2 000 206 000 Kč

12.11.2020 10:00:42.19 150202 2 000 204 000 Kč

12.11.2020 10:00:30.96 149821 2 000 202 000 Kč

12.11.2020 10:00:05.76 149838 0 200 000 Kč

dražba byla ukončena v ..12.11.2020 12:13:23
nejvyšší podání učinil účastník 150497
lhůty pro podání námitek započala v ..12.11.2020 12:13:23
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 12.11.2020 12:13:23

Protokol

Tento protokol byl vygenerován automaticky a dražebník je oprávněn jej založit do spisu nebo na jeho základě vytvořit jeho vlastní protokol o dražbě.
Tento dokument nenahrazuje ani nemá účinky řádného protokolu dražebníka dle zákona nebo jiných předpisů.

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


